
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
„Zajištění úklidu společných prostor v bytových domech - Benešova 637 – 644, 773, 

774, Míru 636, Tovární 1413, Tyršova 976, V Kasárnách 160, 1011-1015, 1021, 1023“ 
  

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  

 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

„ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: Město Kolín 

Sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

IČ: 00235440 

Předmět zakázky: 

„Zajištění úklidu společných prostor v bytových 

domech - Benešova 637 – 644, 773, 774, Míru 

636, Tovární 1413, Tyršova 976, V Kasárnách 

160, 1011-1015, 1021, 1023“ 

 

 

  



Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
„Zajištění úklidu společných prostor v bytových domech - Benešova 637 – 644, 773, 

774, Míru 636, Tovární 1413, Tyršova 976, V Kasárnách 160, 1011-1015, 1021, 1023“ 
  
1. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná s vybraným dodavatelem KLM SECURITY GROUP s.r.o., IČ 04260431, se sídlem 

Římská 45, 120 00 Praha 2, s nímž byla uzavřena smlouva o dílo, činí: 

Část 1: Ulice Míru 636, Benešova 637-644, 773,774, Tovární 1413:  18 000 Kč bez DPH/měsíc 

Část 2: Ulice Tyršova 976:       9 000 Kč bez DPH/měsíc 

Část 3: Ulice V Kasárnách 160, 1011-1015, 1021, 1023:   15 000 Kč bez DPH/měsíc 

2. Předmět veřejné zakázky dle zadávací dokumentace 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou pravidelné úklidové služby společných prostor bytových 

domů a úklidové služby v případě nepředvídaných událostí.  

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení 

Komise č. 213/2008 

 

Klasifikace CPV 

Úklidové služby 90910000-9 

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána dle § 56 ZZVZ. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Pro část 1: 

Pořadové číslo 

nabídky 
Název účastníka Adresa účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH/rok 

1.  2 B Services s.r.o. Sadová 1326, 280 02 Kolín 02718545 381 360,00 

2.  
KLM SECURITY GROUP 

s.r.o. 
Římská 45, 120 00 Praha 2 04260431 216 000,00 

 

Pro část 2:  

Pořadové číslo 

nabídky 
Název účastníka Adresa účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH/rok 

1. 2 B Services s.r.o. Sadová 1326, 280 02 Kolín 02718545 313 560,00 

2. 
KLM SECURITY GROUP 

s.r.o. 
Římská 45, 120 00 Praha 2 04260431 108 000,00 

 

Pro část 3: 

Pořadové číslo 

nabídky 
Název účastníka Adresa účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH/rok 

1. 2 B Services s.r.o. Sadová 1326, 280 02 Kolín 02718545 256 560,00 

2. Bartoň a Partner s r.o. Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 26810093 343 200,00 

3.  
KLM SECURITY GROUP 

s.r.o. 
Římská 45, 120 00 Praha 2 04260431 180 000,00 



Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
„Zajištění úklidu společných prostor v bytových domech - Benešova 637 – 644, 773, 

774, Míru 636, Tovární 1413, Tyršova 976, V Kasárnách 160, 1011-1015, 1021, 1023“ 
  
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Podané nabídky měly být v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Hodnotící komise měla ekonomickou výhodnost nabídek v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnotící 

komise provedla hodnocení nabídek dle výše uvedeného hodnotícího kritéria a seřadila nabídky 

následovně: 

Pro část 1: 

Pořadí pro 

hodnocení nabídek 
Název účastníka Adresa účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
KLM SECURITY 

GROUP s.r.o. 
Římská 45, 120 00 Praha 2 04260431 216 000,00 

2. 2 B Services s.r.o. Sadová 1326, 280 02 Kolín 02718545 381 360,00 

 

Pro část 2: 

Pořadí pro 

hodnocení nabídek 
Název účastníka Adresa účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
KLM SECURITY 

GROUP s.r.o. 
Římská 45, 120 00 Praha 2 04260431 108 000,00 

2. 2 B Services s.r.o. Sadová 1326, 280 02 Kolín 02718545 313 560,00 

 

Pro část 3: 

Pořadí pro 

hodnocení nabídek 
Název účastníka Adresa účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
KLM SECURITY 

GROUP s.r.o. 
Římská 45, 120 00 Praha 2 04260431 180 000,00 

2. 2 B Services s.r.o. Sadová 1326, 280 02 Kolín 02718545 256 560,00 

3. 
Bartoň a Partner s 

r.o. 
Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 26810093 343 200,00 

 

Nabídka účastníka KLM SECURITY GROUP s.r.o., IČ 04260431, se sídlem Římská 45, 120 00 Praha 

2, je v každé ze 3 částí nejvýhodnější nabídkou dle stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Zároveň se jedná o nabídku, která splnila veškeré podmínky stanovené 

zadavatelem, a proto zadavatel rozhodl o uzavření smlouvy s tímto vybraným dodavatelem. Smlouva 

byla proto uzavřena s vybraným dodavatelem KLM SECURITY GROUP s.r.o., IČ 04260431, se sídlem 

Římská 45, 120 00 Praha 2. 

7. Označení poddodavatele/ů 

 Není relevantní. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 



Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
„Zajištění úklidu společných prostor v bytových domech - Benešova 637 – 644, 773, 

774, Míru 636, Tovární 1413, Tyršova 976, V Kasárnách 160, 1011-1015, 1021, 1023“ 
  
9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, neboť se nejedná se 

o pořízení běžného, obecně dostupného zboží, služeb či stavebních prací. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky se podle § 107 odst. 1 zákona podávaly písemně v českém jazyce, a to v elektronické podobě 

výhradně prostřednictvím elektronického E-ZAK na adrese https://zakazky.mukolin.cz/. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku a byla rozdělena na 3 části. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Kolíně dne  

 

 

 

…………………………..…………… 

Mgr. Michael Kašpar, starosta            

Město Kolín 


		2023-02-01T15:53:04+0100
	Mgr. Michael Kašpar




